
ZÁVAZNÝ SEZNAM OSOB, KTERÉ SE BUDOU PODÍLET NA REALIZACI AKCE NA MÍSTĚ 

Přípravu celé akce bude mít na starosti:  

Mgr. Anna Růžička – zajištění realizace na místě, stejně jako zajištění administrativy a 

organizačních příprav realizace, každodenní komunikace s vystavujícími firmami, zajištění 

propagace akce, komunikace s novináři… 

Ing. Bohumil Bochňák – podpora realizace akce na místě 

 

Ing. Bohumil Bochňák již již realizoval několik ročníků Transport Logistic v Šanghaji také 

v Mnichově. Má tudíž dobré vztahy jak s iniciující asociací, tak s vystavovateli.  V jeho 

životopisu uvádíme pouze výtah z nesčetných zkušeností z pořádání výstav a provozu 

restaurací po celém světě. 

 

Mgr. Anna Růžička již organizovala dvě oficiální účasti podporované Ministerstvem průmyslu 

a obchodu, jednou byla právě účast na Transport Logistic v Šanghaji 2016. Má nadstandardní 

jazykové vybavení a celou řadu dlouhodobých pracovních zkušeností v zahraničí. Po dobu 2 

měsíců pracovala také v rámci výměnného pracovního pobytu přímo v mnichovském hotelu 

angelo, zná tedy jak prostředí hotelu, tak samozřejmě město Mnichov. 

 

Ing. Bohumil Bochňák 

 

Jméno, příjmení, titul: Ing. Bohumil Bochňák – jednatel společnosti ARTEO 

Datum narození: 22.2.1960 

Vzdělání:  1977 - 1981 Univerzita národního hospodářství - Moskva     

1985, 1987 Die Fachschule für Werbung - Berlín                             

1986 -1989 Vědecká aspirantura VŠE Praha/UNH Moskva 

Jazykové znalosti: EN, DE, RU 

Pracovní zkušenosti v daném teritoriu:  (rok akce / název akce / zákazník / délka pobytu) 

   2016 – IGW Berlín / OÚ MZE – provoz restaurace / týden 

   2015 – IGW Berlín / OÚ MZE – provoz restaurace / týden 

   2016 – Transport and Logistic Shanghai /OÚ MPO/  týden 

   2014 – Transport and Logistic Shanghai / OÚ MPO / cca 14 dní 



   2014 – SIAL Shanghai / OÚ MZE / příprava, realizace květen 2014 

2012 – Transport and Logistic Shanghai / OÚ MPO / cca 14 dní 

   2010 – EXPO Shanghai ČS pavilon / KGK MZV / cca 7 měsíců 

    

Mgr. Anna Růžička   

 

 

Jméno, příjmení, titul: Mgr. Anna Růžička  – projektový manažer ARTEO CZ 

Datum narození:  1.5.1981 

Vzdělání:   2004 - 2007 – ZČU Plzeň,  FHS, Blízkovýchodní studia 

    2000 – 2003 – ZČU Plzeň, FHS, Cizí jazyky pro komerční praxi 

Jazykové znalosti:  ENG, FRA, DE, GR, AR 

Obdobné pracovní zkušenosti:  (rok akce / název akce / zákazník / délka pobytu) 

    2016 – Salone del Mobile, Miláno / OÚ MPO /  4 dny 

2016 – Transport Logistic China, Šanghaj / OÚ MPO / 4 dny 

 

V letech 2008 – 2015 jsem se během práce pro  hotelový řetězec Vienna International působící 

ve střední Evropě věnovala výstavám a konferencím konaným jak v ČR tak v Německu (angelo 

Hotel Pilsen, angelo Hotel Prague, angelo Hotel Mnichov). 

 

Znalost němčiny v oboru překladatelství a tlumočnictví dokládám bakalářskou zkouškou ve 

studijním program filologie, též jsem 13 let působila jako lektorka německého jazyka, 9 let jako 

tlumočnice a překladatelka. 

 

 

 

 


